
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Brochów 

zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brochów 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, poz 609 z późn. zm.) Rada Gminy Brochów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brochów. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Brochów. 

§ 3. Jednostką obsługiwaną jest: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brochowie, Brochów 125, 05-088 Brochów;, 

2. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Brochowie, Brochów 125, 05-088 Brochów. 

§ 4. Jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę finansową i organizacyjną 

z zakresu rachunkowości, sprawozdawczości oraz powołuje głównych księgowych dla jednostek obsługiwanych. 

§ 5. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy: 

1. opracowanie projektów uregulowań wewnętrznych jednostek obsługiwanych dotyczących rachunkowości 

oraz przedłożenie do zatwierdzenia kierownikom jednostek obsługiwanych; 

2. prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

3. prowadzenie obsługi płacowej jednostek obsługiwanych; 

4. prowadzenie obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego; 

5. wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek obsługiwanych; 

6. organizacja i prowadzenie obsługi bankowej i obsługi kasowej jednostek obsługiwanych; 

7. rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych; 

8. sporządzanie sprawozdań finansowych i budżetowych jednostek obsługiwanych oraz przedkładanie 

odpowiednim organom; 

9. gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej jednostek obsługiwanych; 

10. współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie sporządzania sprawozdań rzeczowo - 

finansowych i statystycznych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7125



11. przygotowywanie wspólnie z kierownikami jednostek obsługiwanych projektów planów finansowych, 

planów finansowych oraz zmian w planach finansowych oraz prowadzenie bieżącej analizy wykonywania 

planów. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/272/2018 Rady Gminy Brochów z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Brochów zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brochów, zmieniona Uchwałą 

Nr XXXVII/201/2021 Rady Gminy z dnia 14 maja 2021 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Karaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7125


		2024-07-16T09:30:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




